AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de termo aditivo, em
conformidade com os artigos 60 e 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2020 – Licitação Compartilhada
nº. 001/2020 – Processo Licitatório nº. 013/2020. Objeto: Contratação de
empresa para o fornecimento mensal de vale compra alimentos/refeição por
meio de crédito intransferível em cartão magnético e/ou eletrônico. Contratante:
SAAE de Cambuí-MG. Contratada: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA, CNPJ
nº 06.344.497/0001-41. Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato até
15/07/2025, mantendo todas as demais cláusulas do contrato original em
vigência.

Assinatura do termo aditivo: 12/07/2024.

Cambuí-MG, 15 de julho de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE